

ادامه حفاری نفت و گاز ترکیه در مدیترانه

ترکیه با وجود اختلافات شدید بر سر ححق اکتشاف که توجّه اتحادیه اروپا و امریکا را به خود جلب کرده، به حفاری نفت و گاز در شرق دریای مدیترانه ادامه می‌دهد و یک کشتی دیگر را برای اعزام خواهد کرد. به گزارش ایسنا، فاتح دومنم، وزیر انرژی ترکیه اظهار کرده که این دو کشتی به حفاری در آب‌های ساحلی قبرس ادامه می‌دهند و یک کشتی دیگر تا پایان اگوست به آنها ملحق خواهد شد.

ترکیه که دولت بخش ترک‌نشین قبرس را به رسمیت می‌شناسد و با بخش یونانی قبرس شرقی روابط دیپلماتیک ندارد، مدعی است بخش فراساحلی قبرس که در قلمروی قبرس ترک‌نشین یا ترکیه قرار دارد و تصور می‌رود منابع نفت و گاز دارند، در قلمرو قضایی این کشور است. همچنین ترکیه توافقی که قبرس با کشورهای دیگر حوزه مدیترانه در خصوص منطقه دریایی انحصاری دارد را قبول ندارد.

رویترز به نقل از دومنم نوشت: کشتی‌های فاتح و یاوز به فعالیت حفاری ادامه می‌دهند و کشتی اکتشافی اورک ریس قرار است تا پایان ماه میلادی جاری به این دو کشتی بپیوندد.

ترکیه در فوریه امسال اعلام کرد که کشتی‌های اکتشافی به زودی عملیات حفاری برای منابع نفت و گاز فراساحلی را در بخش شمالی قبرس آغاز می‌کنند. این اقدام تنش‌ها میان ترکیه، قبرس و یونان را در خصوص حق اکتشاف در شرق مدیترانه شعله‌ور کرد.

حمله دوباره ترامپ به مدیران بانک مرکزی آمریکا

رئیس‌جمهور امریکا گفت: مدیران بانک مرکزی آمریکا مغرورتر از آن هستند که بگویند اشتباه کرده‌اند! به گزارش روتترز، بار دیگر بانک مرکزی آمریکا به دلیل کاهش ندادن گسترده نرخ بهره و ممانعت از تضعیف دلار، هدف حملات دونالد ترامپ قرار گرفت و وی ناراضی‌تی خود از قوی بودن دلار در برابر سایر ارزها را ابراز کرد. رئیس‌جمهور آمریکا که از ماه‌ها پیش انتقادات تندی را علیه مدیران بانک مرکزی آمریکا و رئیس آن، جروم پاول مطرح کرده است، بار دیگر به این نهاد مالی تاخت و نوشت: نرخ‌های بهره بالای فدرال رزرو در مقایسه با دیگر کشورها، دلار را بالا نگه داشته و کار را برای تولیدکنندگان بزرگ ما برای رقابت با دیگران دشوار کرده است. چندی پیش بانک مرکزی آمریکا برای نخستین بار در طول یک دهه اخیر نرخ بهره را کاهش داد، اما به نظر می‌رسد که این کاهش ۰/۲۵ درصدی نرخ بهره چندان باعث رضایت خاطر ترامپ نشده است. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: فدرال رزرو باید نرخ بهره را سریع‌تر و بیشتر کاهش دهد. مشکل ما این است که مدیران بانک مرکزی ما مغرور تر از آن هستند که بگویند اشتباه کرده‌اند! باید همین حالا

سیاست بی‌معنای انقباضی خود را خاتمه دهند!

حملات جدید ترامپ به دلار و فدرال رزرو در شرایطی صورت می‌گیرد که اقدام فلافگیر کننده‌ی در تهدید چین به‌اعمال تعریف به تمامی ۳۰۰ میلیارد دلار کالای وارداتی باقی‌مانده از این کشور، بازارهای مالی و ارزی جهان را به هم ریخت. به گفته بسیاری از کارشناسان، بانک مرکزی امریکا کتون گزینۀ دیگری به جز کاهش بیشتر نرخ بهره ندارد. انتظار می‌رود فدرال رزرو ماه آینده نرخ بهره ۰/۲۵ را درصد دیگر کاهش دهد. پیش‌تر ترامپ خواهان کاهش بیشتر و گسترده‌تر نرخ بهره شده و گفته بود چیزی که بازارها می‌خواهند ببینند این است که جروم پاول و دیگر مدیران فدرال رزرو، تازه یک چرخه کاهش نرخ بهره را هم گام با چین، اتحادیه اروپا و دیگر مناطق جهان آغاز کرده‌اند نه اینکه صرفاً به همین کاهش بسنده کنند.

بازار محصولات کشاورزی چین در دست روسیه

در پی اعلام دولت چین برای قطع واردات محصولات کشاورزی از آمریکا روسیه بازارهای جدیدی را به روی چین گشوده و چین هم قبول کرده است. به گزارش راشاتودی، مکسیم اورشکین، وزیر توسعه اقتصادی روسیه اعلام کرد: چین می‌تواند در غیاب محصولات وارداتی آمریکا محصولات موردنیاز خود را از روسیه تأمین کند.

براساس اعلام وزیر توسعه اقتصادی روسیه یکن همواره روسیه را یک شریک قابل اعتماد می‌داند و حجم مبادلات تجاری دو کشور نسبت به سال گذشته افزایش یافته و رکورد ۱۰۸ میلیارد دلار را ثبت کرده است. این در حالی است که یکن و واشنگتن به دلیل افزایش تنش‌های تجاری میزان مبادلاتشان کاهش یافته و این می‌تواند روابط تجاری چین و روسیه را بیشتر کند. روسیه و چین هدف گذاری کرده‌اند که میزان مبادلات خودشان را به زودی دو برابر کرده و به ۲۰۰ میلیارد دلار برسانند.

اورشکین اعلام کرد د همه محصولاتی را که پیش از این چین از آمریکا وارد می‌کرد ما در حال مذاکره هستیم تا آنها را به بازارهای روسیه وصل کنیم.

پس از آنکه ترامپ رئیس‌جمهور امریکا تهدید کرد که به باقیمانده محصولات وارداتی چین از امریکا تعرفه اعمال خواهد کرد، دولت چین دستور داد تا واردات محصولات کشاورزی از امریکا قطع شود. این اقدام از سوی بسیاری تحلیل شده که می‌تواند برای کشاورزان این کشور و همچنین انتخابات آینده ترامپ تهدید جدی باشد.

پیش از این بوتین، رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرده بود که روسیه و چین در بهترین شرایط تجاری و پیمان‌های اقتصادی هستند. در ماه جولای وزیر بازرگانی چین اعلام کرد که با همتای روسی خود درباره تقویت تجارت دوجانبه بحث و گفت‌وگو کرده‌است. این بحث‌ها به ویژه در زمینه افزایش واردات سویاز روسیه و دیگر محصولات کشاورزی بود که یکن در تلاش است تا مسیرهای وارداتی خود را متنوع‌تر کند.

دستور العمل امریکا برای کشتی‌های تجاری

امریکا که به دنبال پهنای بسیاری برای افزایش حضور خود در خلیج فارس است دستور العملی برای کشتی‌های امریکایی و انگلیسی عبوری از تنگه هرمز منتشر کرده. بلومبرگ طی گزارشی نوشت ارتش امریکا با انتشار بیانیه‌ای مدعی شد نیروهای دریایی ایران احتمالاً «اقدامات تهاجمی» خود علیه کشتی‌های تجاری امریکا و متحدانش را افزایش خواهند داد.

فرماندهی مرکزی نیروهای امریکایی در بیانیه‌ای ادعا کرد که نیروهای ایرانی احتمالاً تلاش می‌کنند کشتی‌های خارجی را به آب‌های سرزمینی خود بکشانند تا بهانه لازم را برای رویارویی با آنها به دست بیاورند. در این بیانیه آمده است: «برخی کشتی‌های عبوری (از تنگه هرمز) بروز اختلال در سیستم جی‌پی‌اس، دستکاری در ارتباطات دوطرفه، و ایجاد پارازیت در سایر ارتباطات کشتی‌ها را خیر داده‌اند.»

به گفته ارتش امریکا پیش از صدور این بیانیه هشدار آمیز در خصوص اقدامات ایران، از بخش دریانوردی وزارت حمل‌ونقل امریکا نیز نظر خواهی شده است. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که امریکا و انگلیس تلاش دارند به بهانه حفاظت از کشتی‌رانی در خلیج فارس و تنگه هرمز حضور نظامی خود در این پهنه آبی را افزایش دهند. وزارت حمل‌ونقل امریکا در پاسخ به این نظر خواهی اعلام کرده که خدمه کشتی‌های دارای پرچم امریکا زمانی که در حال ترانزیت در منطقه هستند، باید با ارسال یک ایمیل مشترک، به نیروهای امریکایی و انگلیسی اطلاع دهند.

گزارش یک

وحید حاجی‌پور

گزارشی درباره تغییر بزرگ استراتژی کشورهای منطقه

هژمونی آمریکا در غرب آسیا فول می‌کند

بیشتر کشورهای منطقه طی چند سال گذشته همکاری‌های اقتصادی خود را به سمت شرق تغییر دادند



تغییر زمین‌بازی سیاسی – اقتصادی کشورهای منطقه و تمایل بیشتر آنها به استحکام روابط خود با بلوک شرق، با شش‌کننده شدن روابط اقتصادی آنها با بلوک غرب همراه شده است. حتی عربستان و امارات نیز حجم تجارت خود را با بلوک شرق به ویژه چین افزایش داده‌اند، به طوری که عربستان در ماه گذشته میلادی روزانه ۱/۸ میلیون بشکه نفت به چین صادر کرد و سیقت زیادی از روسیه گرفت. قطر هم همکاری ۱۳ میلیارد دلاری خود با مسکو را کلید زده و پاکستان در حال تبدیل شدن به یک شریک تجاری استراتژیک برای چینی‌هاست. با این وجود، هنوز برخی افراد نسبت به همکاری‌های اقتصادی با چین بدبین هستند، درحالی‌که یکن رسماً اعلام کرده است به خرید نفت از ایران ادامه می‌دهد.

■ ■ ■ ■

■ **پاکستان و تغییر زمین بازی**

از زمانی که عمران‌خان از اگوست ۲۰۱۸ به‌عنوان نخست‌وزیر پاکستان به قدرت رسیده، وزش بادهای سیاست نیز دچار تغییر شده است. گرچه پیشینیان وی به قدرت‌های شرقی تمایل داشتند، ولی اغلب میان چین و امریکا نوسان و تردید داشتند، اما عمران خان در حال طراحی اتحادی با شرق به‌ویژه چین است. موضوعی که هم برای پاکستان خوب است، هم برای خاورمیانه و در نهایت برای جهان.

■ **بورس**

در پنج روز کاری هفته گذشته، بورس تهران نسبت به هفته قبل شاهد رشد ارزش و حجم معاملات بود. همچنین نامگر اصلی بورس توانست باز هم رکوردی جدید به ثبت برسانند.

به گزارش ایسنا، در پنج روز کاری اخیر در بورس اوراق بهادار تهران ارزش کل معاملات به ۵۳۲۴ میلیارد تومان رسید که این آمار در پنج روز کاری هفته گذشته ۲۲۴۶ میلیارد تومان بود با این حساب ارزش معاملات بورس اوراق بهادار توانسته بیش از ۲۵ درصد رشد داشته باشد.

همچنین در این هفته حجم معاملات به ۱۳ هزار و ۳۱۹ میلیون سهم

■ **گزارش ۲**

مراکز استخراج بیت کوین می‌توانند پس از احداث نیروگاه برق مستقل از شبکه برق انرژی استفاده کنند. مصطفی رجبی شهیدی، سخنگوی صنعت برق و گفت‌وگو با فارس در خصوص راهکار وزارت نیرو برای تأمین برق مراکز استخراج بیت کوین گفت: وزارت نیرو دو راهکار برای تأمین برق مراکز استخراج بیت کوین پیشنهاد دارد که این مراکز می‌توانند برق مورد نیاز خود را به قیمت ریالی برق صادراتی از شبکه سراسری تحویل بگیرند. وی ادامه داد: روش دوم این است که این مراکز برق موردنیاز خود را از طریق احداث نیروگاه‌های جدید تأمین کنند که البته لزوماً احداث نیروگاه‌های بزرگ مدنظر نیست. سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه این مراکز می‌توانند به احداث نیروگاه‌های مقیاس کوچک و حتی تجدیدپذیر اقدام و از برق آن برای استخراج بیت‌کوین استفاده کنند، اظهار داشت: این نیروگاه‌ها می‌توانند مستقل از شبکه سراسری برق اقدام به تولید کنند و نرخ سوخت آنها نیز به ۰/۷ درصد گاز صادراتی محاسبه شود، بنابراین این مراکز می‌توانند مستقل از شبکه سراسری برق اقدام به استفاده از انرژی و سپس استخراج بیت‌کوین اقدام کنند.

■ **نصب کنترول‌های هوشمند**

رجبی شهیدی گفت: مراکز استخراج رمزارزها در ساعات پیک مصرف که زمان بحرانی تأمین

روزنامه جوان | شماره ۵۷۲۱

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۴۳۹

شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۸ | ۱۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۰

نفتکش انگلیسی توسط ایران توقیف شده؛ با این

حال هیچ چیزی درباره توقیف غیرقانونی نفتکش ایرانی گریس ۱ در آب‌های جبل‌الطارق گفته نشده‌است. در حالی که ایران به دلیل یک نفتکش انگلیسی ز یزفشار رسانه‌هاست، اما رسانه‌های غربی درباره نفتکش ایرانی گرفتار شده در دست انگلیسی‌ها ساکت کرده‌اند.

با وجود اینکه امریکا یک مسکن را مامور کند که برای ساخت مسکن یکجانبه از برجام خارج شد، ولی آلمان به این قرار داد متعهد مانده است؛ از سوی دیگر ترکیه به‌عنوان یکی از اعضای ناتو بدون توجه به فشارهای امریکا برای انصراف از خرید سامانه اس ۴۰۰، تبدیل به یک متحد مهم برای شرق شده است. امریکا به دلیل بی‌توجهی ترکیه نسبت به هشدارهای خود با دستکاری قیمت ارز، ارزش پول ملی ترکیه را طی ماه‌های اخیر ۴۰ درصد کاهش داد. ترکیه اما مانند ایران یکی از کشورهای کاندید برای عضویت در سازمان همکاری‌های شانگهای است.

ترکیه شاید به‌طور رسمی از پیمان اتلانتیک شمالی خارج شود که یک ضربه سخت و مهلک برای این پیمان است؛ این اقدام انکار، می‌تواند سایر کشورهای اروپایی را با خود همراه سازد هر چند که این موضوع صرفاً یک احتمال است. این اتفاقات نشانه‌ای است از اینکه آینده اقتصادی و امنیتی در بلوک شرق دیده می‌شود و حتی مسکن است اروپا این شهادت را پیدا کند که به سمت بهبود روابط خود با روسیه، آسیای مرکزی و سرانجام چین قدم بردارد.

■ **تعمال انگلستان به چین**

این در شرایطی است که برگزیت به اجرائی شدن نزدیک می‌شود و انگلیسی‌ها در حال آماده کردن خود برای برقراری روابط دوجانبه با چین هستند. آیا لندن قصد دارد از کشتی متحد استراتژیک چین تبدیل شده و دیگر امریکانقش مهمی در برنامه‌های اقتصادی اسلام‌آباد ندارد.

■ **پایان هژمونی غرب**

هژمونی امریکا در خاورمیانه به‌سرعت در حال محو شدن است. چند روز پیش آلمان به‌صورت رسمی دعوت امریکا را برای حضور این کشور در ائتلاف دریایی علیه ایران و موضوع تنگه هرمز رد کرد. در واقعیت، این اقدام امریکا شبیه تحریف امریکا را اجرائی می‌کنند. بنابراین امریکای آزاددهنده امریکا و متحدان غربی آن کم‌کم است برای مدتی ادامه یابد، ولی اتحاد غربی دیگر، آن چیزی نیست که قبلاً بوده و ایران هم به‌خوبی آن را درک کرده است.

پیش در ورشو اعلام کرد که راه‌حل نظامی برای چندین پروژه تولید برق که به سوخت‌های فسفیلی وابسته هستند، می‌تواند کمبود برق پاکستان را نیز برطرف کند، بخشی از ابتکار عمل چین برای جاده ابریشم است. این برنامه‌ها حاصل سفر رئیس‌جمهور چین به پاکستان در سال ۲۰۱۵ است که در این سفر، ۵۱ تفاهمنامه به ارزش ۱۶ میلیارد دلار امضا شد تا به این شکل، امریکا از مدار روابط اقتصادی با پاکستان کنار رود. امروز حجم مالی پروژه‌هایی که در دست اجراست ۶۰ میلیارد دلار تخمین زده می‌شود که ۸۰ درصد آن توسط سرمایه‌گذاری قابل توجه پاکستانی‌ها صورت می‌گیرد و ۲۰ درصد نیز توسط چینی‌ها به پاکستان وام داده می‌شود. این وضعیت نشان می‌دهد پاکستان به متحد چین تبدیل شده و دیگر امریکانقش مهمی در برنامه‌های اقتصادی اسلام‌آباد ندارد.

پیش در ورشو اعلام کرد که راه‌حل نظامی برای چندین پروژه تولید برق که به سوخت‌های فسفیلی وابسته هستند، می‌تواند کمبود برق پاکستان را نیز برطرف کند، بخشی از ابتکار عمل چین برای جاده ابریشم است. این برنامه‌ها حاصل سفر پاکستان خوب است، هم برای خاورمیانه و در نهایت برای جهان.

پیش از این بوتین، رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرده بود که روسیه و چین در بهترین شرایط تجاری و پیمان‌های اقتصادی هستند.

در ماه جولای وزیر بازرگانی چین اعلام کرد که با همتای روسی خود درباره تقویت تجارت دوجانبه بحث و گفت‌وگو کرده‌است. این بحث‌ها به ویژه در زمینه افزایش واردات سویاز روسیه و دیگر محصولات کشاورزی بود که یکن در تلاش است تا مسیرهای وارداتی خود را متنوع‌تر کند.

■ **بورس هفته طلایی داشت**

رسیدن در حالی است که در هفته گذشته این آمار ۱۰ هزار و ۳۹۹ بود در نتیجه حجم معاملات نیز شاهد رشد ۲۸ درصدی بوده است. در این مدت تعداد دفعات معامله ۱۳ دفعه بیشتر از هفته گذشته بود. در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته نامگر اصلی بورس در تراز ۲۵۴ هزار و ۴۴۶ واحدی ایستاد اما در پنج روز کاری این هفته این شاخص با رشد ضاعفی روبه‌رو شد و در نهایت در تراز ۲۵۵ هزار و ۲۴۶ واحدی به کار خود خاتمه داد. با این حساب این شاخص با رشد ۲/۱۸ واحدی معادل ۰/۲۸ درصد توانست رکورد دیگری را به ثبت برساند.

شاخص بازار اول و دوم نیز در این مدت به ترتیب ۷۵۱ واحدافت

استخراج کنندگان بیت‌کوین نیروگاه احداث کنند

برق در کشور است، نمی‌توانند از شبکه سراسری برق استفاده کنند؛ بر این اساس نصب کنترول‌های هوشمند برای این مراکز در برنامه قرار گرفته و اطلاع‌رسانی لازم در این زمینه به مراکز تولید بیت‌کوین صورت خواهد گرفت. وی با اشاره به ابلاغ آیین‌نامه استخراج بیت‌کوین از سوی معاون اول رئیس‌جمهور گفت: بر این اساس مقرر شده است تا مراکز استخراج رمزارزها با رعایت این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند.

■ **در حال محاسبه قیمت برق صادراتی**

سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق است تا یک رفتار مشابه با این مراکز داشته باشند. در حال محاسبه قیمت برق صادراتی سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که به رسمیت یافتن این کسب و کار و اخذ مجوز از وزارت صمت بتوانند فعالیت خود را شروع کنند. رجبی شهیدی خاطر نشان کرد: وزارت نیرو در حال تدوین مقررات و دستور العمل‌ها برای شرکت‌های برق منطقه